
c/F i002600020056
TVA 0204705, C/d 1805671615
cod IBAN MD02EC000000001 805671 6',1 5

Banca Comerciale "EuroCreditBank" S.A.

MD-2001, str lsmail,33
mun. Chi$jndu, Republica Moldova

Tel.r(373 22) 500 101; s00 200
Fax: (373 22) 548 827, www.ecb.mdCuroCredit bank

In(ederc siProsDe tote!

BANCA

BC EurocreditBank SA. suc, Cahul
(denumirea)

SCRISOARE DE GARANTIE BANCARA
Nr. 040505-37/171 din 09.08.2021

pentru participare cu ofertd la procedura de atribuire a contractului de achizitie publicd la
Licitatia publicf nr' 2L042489 din 13.08.2021 privind contractarea Lucrdrilor de iepiralie la CS din s.

Lebedenco, raionul Cahul (termoficare qi gazificare), cod CpV45453000-7

Cdtre Consiliul Raional
(denumirea autoritdlii contractarte gi adresa completd)

cu pririre la procedut
Cahul (termoficare si eazificare). cod CPV {5{53d66:t-
subsemnalii BC .'EuroCreditBank,, SA. Sucursala din Cahul , avind sediul

tdenum irea bdncii)

inregistratla -un, Cahul. str. St
(adresa bincii)

ne obligdm fald de Consiliul Raional Cahul sa pldtim
(denumirea autoritAf i contractante)

suma de 1.000.00 (una mi la prima sa cerere scrisd 9i fird ca
(suma in litere gi in cifre)

acesta sd aibd obligaJia de a-qi motiva cererea respectivd, cu condilia ca in cererea sa autoritatea contractanta
sd specifice cd suma cerutd de ea gi datoratd ei este din cauza existenlei uneia sau mai multora dintre situaliile
urmatoare:

1. Ofertantul (AOUACONSTRUCT - SERVICE" SRL
igi retrage sau modificd oferta in perioada de valabilitate a acesteia;
Pfezenta ofefia ram6ne valabili pentru perioada de timp specificatd in Anunlul de participare, incepind cu data-
limitA pentru depunerea ofertei, in conformitate cu Anunlul de participare Ei rdmdne obligatorie gi poate fi
acceptatA in orice moment peni la expirarea acestei perioade;

2. oferta sa fiind stabilita ci$tigatoare, ofertantul "AOUACONSTRUCT - SERVICE" SRL, nu a constituit
garantia de bund execqie;

3. Ofeda sa fiind stabilitd ctgtigatoare, ofertantul (AOUACONSTRUCT , SERVICE" sRL, a refuzat sa
semneze contractul de achizitie publicd de lucriri;

Nu se executd vreo condilie, specificatd in documentatia de atribuire inainte de semnarea contractului de
ach izilie publicd de lucrriri.
Prezenta garanlie este valabild pdn[ la data de 27 septembrie 2021 (inclusiv)

Palafatf, de Banca BC "EuroCreditBanlf' sA. sucursala din cahul inziua "a9"luna "august " anul ,,2021,'

$eful adjunct al Sucursalei

a BC ,,EuroCreditBank"

Dima Artur



Anexa nr.7.2 la Instrucfiunea
aprobati prin ordinul IF,PS

nr. 400 din 14 martie 2014

CC 04 AE

CERTIFICAT
privind lipsa sau existenta restantelor faJi de bugetul public nafional

Nr. A2l13509 09.08.2021
din

1. Destinalia / Ha3Ha'reHr,re

2. Date despre contribuabil / I4usopuaqbr o H.lJrororrJrar€rr6rrtr{Ke

Codul ffscsl /Numirul de id€ntificare
(Ducrcn6HErfi (oa / I{AerirraonlraqrorHBri HoM€p

s.R.L. AQUACONSTRUCT_SERVTCE 1015603000541

Adresa sediului debazi (strada, numirul)
Aapec ocEoBHorDMeoropacflonoxeHl, (yntqa, HoMep)

Codul - Denumiren localittrti
KoA - HanMeHoBaHre Hacor"ruo.o ,ryn*a

3' Atestarea lips€i sau existentei restanteror conform datelor sistemului rnformalional Automatizat/IroATBepJ*qer ae orc)'rcrBllt nJIfl HaJrlrqrfi HeAo[MKa comacHo aaanrrx Irnsopvaqzounofi anroua,rusuporannoi

LadataemiteriipIezentuluiceftificut'.,tun1ufu
BEraaqLI AaHHoi clpaBKl'r HeAorrMKa nepea Harvroualrurru ny6nuvnuM oloa)r(eroM cocraBJ'rer:0.00 leilnefi.

4. Valabil pini la i Aeficrarreneu 4o 24.09.2021

A^r
Este extras din sistemur Informarionar ar sFs sIA,,contur curent ar contribuabirurur,// 09.08.2021 "r#cu apficarea prevederilor pct. 82-83 ordin IFps nr.+oo din r+n:.i01+ fr'r oiiiorut onrciat filijerb, aio:)oiaj ' '

NOTA (22s3)

Serviciului Fiscal de Stat/ naromBoi ca)an6rr


		2021-08-09T21:04:50+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




